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"Rozwiń swoje kwalifikacje korzystając z Funduszy Europejskich "

 
W ramach Dni Otwartych Funduszy Europejskich zapraszamy w dniu 12.05.2023 r. zainteresowanych
tematem EFS. Spotkania odbędą się na terenie Powiatowego Urzędu Pracy w Gnieźnie przy ul.
Sobieskiego 20. 
W ramach akcji przewidujemy indywidualne spotkania pośredników pracy z pracodawcami w godzinach
od 8.00 do 15.00 na parterze na pokojach 5, 6, 7, 19. 
Nasi specjaliści ds. programów podzielą się doświadczeniem i wiedzą z zakresu zrealizowanych
projektów FU oraz wiedzy na temat nowych środków z Funduszy Europejskich na pokojach 102 i 11. 
Dodatkowo będzie można uzyskać informacje na temat różnych form kształcenia ustawicznego na
pokoju 8 w godz. 8.00 do 11.00. Adresujemy tę część dla osób bezrobotnych, poszukujących pracy i
innych osób zainteresowanych jak również pracowników i pracodawców, którzy są zainteresowani
uzyskaniem wsparcia z urzędu. 
W ramach spotkania specjaliści ds. rozwoju zawodowego udzielą informacji na temat świadczonych
usług rynku pracy w zakresie podnoszenia kwalifikacji zawodowych i innych kwalifikacji zwiększających
szansę na podjęcie lub utrzymanie zatrudnienia, innej pracy zarobkowej lub działalności gospodarczej, w
tym o możliwościach i zasadach korzystania ze szkoleń proponowanych przez urząd pracy. 
Pracodawcy, którzy chcieliby skorzystać z różnych form kształcenia ustawicznego zapoznają się z
możliwościami uzyskania wsparcia w ramach Krajowego Funduszu Szkoleniowego. Głównym celem KFS
jest zapobieganie utracie zatrudnienia przez osoby pracujące z powodu kompetencji nieadekwatnych do
wymagań nieustannie zmieniającej się gospodarki. Omówione zostaną przede wszystkim priorytety
wydatkowania KFS w roku 2023. 
Dodatkowo doradcy zawodowi służyć będą pomocą w udzielaniu porad z wykorzystaniem
standaryzowanych metod ułatwiających wybór zawodu, zmianę kwalifikacji, podjęcie lub zmianę pracy,
w tym badaniu kompetencji, zainteresowań i uzdolnień zawodowych.
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